

**Amenajarea spatiilor de odihna pentru
copii si maturi, inclusiv reamenajarea
stadionului existent in limitele terenului
cu nr.cad.6022103.325 din extravilanul
s. Calimanesti, r-ul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Amenajarea spatiilor - Utilaj

Valoarea de deviz 217 656,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de volei				
1	TsH91A apl	Instalarea suporturi pentru volei PTP 650	buc	1,0000	661,78 611,78	661,78 611,78
Total Teren de volei						661,78
Inclusiv salariu						611,78
		1.2. Teren de joc pentru copii				
2	TsH91B aplicativ	Instalarea leagan	buc	2,0000	603,52 501,32	1 207,04 1 002,64
3	TsH91B aplicativ	Instalarea Tobogan	buc	2,0000	603,52 501,32	1 207,04 1 002,64
4	TsH91B aplicativ	Instalarea Carusela	buc	1,0000	597,72 501,32	597,72 501,32
5	TsH91B aplicativ	Instalarea balansoar	buc	2,0000	603,52 501,32	1 207,04 1 002,64
6	TsH91A apl	Instalarea complex de joaca PTP 21-10-2 (k=3)	buc	1,0000	1 973,75 1 835,35	1 973,75 1 835,35
Total Teren de joc pentru copii						6 192,59
Inclusiv salariu						5 344,59
		1.3. Teren fitness				
7	TsH91A apl	Instalarea complexului sportiv „Street Workout mini” pe cleme PTP 523-03-X (k=3)	buc	1,0000	1 973,75 1 835,35	1 973,75 1 835,35

1	2	3	4	5	6	7
8	TsH91B aplicativ	Instalarea aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdominal” PTP 504T	buc	1,0000	597,72 501,32	597,72 501,32
9	TsH91B aplicativ	Instalarea aparat fitness „Abdominal” PTP 513T	buc	1,0000	597,72 501,32	597,72 501,32
10	TsH91B aplicativ	Instalarea „Bare paralele” PTP 724-01	buc	2,0000	603,52 501,32	1 207,04 1 002,64
11	TsH91B aplicativ	Instalarea „Bara orizontala cu mai multe nivele” PTP 722	buc	2,0000	603,52 501,32	1 207,04 1 002,64
Total Teren fitness						5 583,27
Inclusiv salariu						4 843,27
Total			lei		12 437,64	
Asigurarea sociala			24,00 %		2 591,91	
Total			100,00 +		15 029,55	
Transportarea materialelor			10,00 %		163,80	
Total			100,00 +		15 193,35	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 203,04	
Total			100,00 +		17 396,39	
Beneficulu de deviz			6,00 %		1 043,78	
Total Lucrari de constructie						18 440,17
Inclusiv salariu						10 799,64
		2. Utilaje				
		2.1. Teren de volei				
12		Suporturi pentru volei PTP 650	buc	1,0000	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
Total Teren de volei						5 250,00
Inclusiv salariu						0,00
		2.2. Teren de joc pentru copii				
13		Leagan PTP 50-2	buc	2,0000	7 840,00 0,00	15 680,00 0,00
14		Tobogan PTP 13L	buc	2,0000	9 590,00 0,00	19 180,00 0,00
15		Carusela PTP 027	buc	1,0000	17 750,00 0,00	17 750,00 0,00
16		Balansoar PTP 012-01	buc	2,0000	6 020,00	12 040,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
17		Complex de joaca PTP 21-2	buc	1,0000	31 500,00 0,00	31 500,00 0,00
Total Teren de joc pentru copii					96 150,00	
Inclusiv salariu					0,00	
2.3. Teren de fitness						
18		Complex sportiv „Street Workout mini” pe cleme PTP 523-03-X	buc	1,0000	25 500,00 0,00	25 500,00 0,00
19		Aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdominal” PTP 504T	buc	1,0000	9 200,00 0,00	9 200,00 0,00
20		Aparat fitness „Abdominal” PTP 513T	buc	1,0000	7 520,00 0,00	7 520,00 0,00
21		Bare paralele PTP 724-01	buc	2,0000	3 240,00 0,00	6 480,00 0,00
22		Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc	2,0000	6 420,00 0,00	12 840,00 0,00
Total Teren de fitness					61 540,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Utilaje					162 940,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			lei		181 380,17	
TVA			20,00 %		36 276,03	

Total deviz:
Inclusiv salariu

217 656,20
10 799,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Amenajarea spatiilor de odihna pentru copii si
maturi, inclusiv reamenajarea stadionului existent in
limitele terenului cu nr.cad.6022103.325 din
extravilanul s. Calimanesti, r-ul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Amenajarea spatiilor - Utilaj**

Valoarea de deviz 217 656,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	97,00	84,97	8 242,07
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,10	84,97	1 792,84
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,00	84,97	764,73
Total manopera						10 799,64

Materiale:

1.	1000	Suporturi pentru volei PTP 650	buc	1,00	5 250,00	5 250,00
2.	10001	Leagan PTP 50-2	buc	2,00	7 840,00	15 680,00
3.	100010	Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc	2,00	6 420,00	12 840,00
4.	10002	Tobogan PTP 13L	buc	2,00	9 590,00	19 180,00
5.	10003	Carusela PTP 027	buc	1,00	17 750,00	17 750,00
6.	10004	Balansoar PTP 012-01	buc	2,00	6 020,00	12 040,00
7.	10005	Complex de joaca PTP 21-2	buc	1,00	31 500,00	31 500,00
8.	10006	Complex sportiv „Street Workout mini” pe cleme PTP 523-03-X	buc	1,00	25 500,00	25 500,00
9.	10007	Aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdominal” PTP 504T	buc	1,00	9 200,00	9 200,00
10.	10008	Aparat fitness „Abdominal” PTP 513T	buc	1,00	7 520,00	7 520,00
11.	10009	Bare paralele PTP 724-01	buc	2,00	3 240,00	6 480,00
12.	1212121212121	apa	m3	3,00	24,00	72,00
13.	2663102100000	Beton	m3	1,35	1 160,00	1 566,00
Total materiale de construcții						164 578,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Total	lei	181 380,17
TVA	20,00 %	36 276,03

Total deviz:

217 656,20

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor**Obiect**

Amenajarea spatiilor de odihna pentru copii si maturi, inclusiv reamenajarea stadionului existent in limitele terenului cu nr.cad.6022103.325 din extravilanul s. Calimanesti, r-ul Nisporeni

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Amenajarea spatiilor - Utilaj
(formular desfășurat)**

Intocmit in prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de volei				
1	TsH91A apl	Instalarea suporturi pentru volei PTP 650	buc			661,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 160,00	46,40
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
		1.2. Teren de joc pentru copii				
2	TsH91B aplicativ	Instalarea leagan	buc			603,52 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	98,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
3	TsH91B aplicativ	Instalarea Tobogan	buc			603,52 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	98,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
4	TsH91B aplicativ	Instalarea Carusela	buc			597,72 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	92,80
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
5	TsH91B aplicativ	Instalarea balansoar	buc			603,52 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	98,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
6	TsH91A apl	Instalarea complex de joaca PTP 21-10-2 (k=3)	buc			1 973,75 1 835,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	484,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	114,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	1 236,31
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 160,00	127,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	10,80
		1.3. Teren fitnes				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH91A apl	Instalarea complexului sportiv „Street Workout mini” pe cleme PTP 523-03-X (k=3)	buc			1 973,75 ----- 1 835,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	484,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	114,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	1 236,31
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 160,00	127,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	10,80
8	TsH91B aplicativ	Instalarea aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdominal” PTP 504T	buc			597,72 ----- 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	92,80
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
9	TsH91B aplicativ	Instalarea aparat fitness „Abdominal” PTP 513T	buc			597,72 ----- 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	92,80
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
10	TsH91B aplicativ	Instalarea „Bare paralele” PTP 724-01	buc			603,52 ----- 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	98,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
11	TsH91B aplicativ	Instalarea „Bara orizontala cu mai multe nivele” PTP 722	buc			603,52 ----- 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 160,00	98,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
		2. Utilaje				
		2.1. Teren de volei				
12		Suporturi pentru volei PTP 650	buc			5 250,00 ----- 0,00
	1000	Suporturi pentru volei PTP 650	buc	1,00	5 250,00	5 250,00
		2.2. Teren de joc pentru copii				
13		Leagan PTP 50-2	buc			7 840,00 ----- 0,00
	10001	Leagan PTP 50-2	buc	1,00	7 840,00	7 840,00
14		Tobogan PTP 13L	buc			9 590,00 ----- 0,00
	10002	Tobogan PTP 13L	buc	1,00	9 590,00	9 590,00
15		Carusela PTP 027	buc			17 750,00 ----- 0,00
	10003	Carusela PTP 027	buc	1,00	17 750,00	17 750,00
16		Balansoar PTP 012-01	buc			6 020,00 ----- 0,00
	10004	Balansoar PTP 012-01	buc	1,00	6 020,00	6 020,00
17		Complex de joaca PTP 21-2	buc			31 500,00 ----- 0,00
	10005	Complex de joaca PTP 21-2	buc	1,00	31 500,00	31 500,00
		2.3. Teren de fitness				
18		Complex sportiv „Street Workout mini” pe cleme PTP 523-03-X	buc			25 500,00 ----- 0,00
	10006	Complex sportiv „Street Workout mini” pe cleme PTP 523-03-X	buc	1,00	25 500,00	25 500,00
19		Aparat fitness dublu „Hiperextensie-	buc			9 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		Abdominal" PTP 504T				0,00
	10007	Aparat fitnes dublu „Hiperextensie-Abdominal" PTP 504T	buc	1,00	9 200,00	9 200,00
20		Aparat fitnes „Abdominal" PTP 513T	buc			7 520,00
	10008	Aparat fitnes „Abdominal" PTP 513T	buc	1,00	7 520,00	7 520,00
21		Bare paralele PTP 724-01	buc			3 240,00
	10009	Bare paralele PTP 724-01	buc	1,00	3 240,00	3 240,00
22		Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc			6 420,00
	100010	Bara orizontala cu mai multe nivele PTP 722	buc	1,00	6 420,00	6 420,00

INTOCMIT

Antreprenor

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.